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NIMBUS GROUP STÄRKER SIN POSITION I NORGE GENOM 
ÅTERFÖRSÄLJARAVTAL MED GRIMSTAD BÅDSENTER
Nimbus Group AB (publ) har tecknat avtal med Grimstad Bådsenter som därigenom blir ny 
återförsäljare av båtar av varumärket Nimbus i regionen Agder på det norska Sörlandet. Avtalet 
innebär att Nimbus Group fortsätter att stärka sin position i Norge.

Grimstad Bådsenter startades 1979 och har lång erfarenhet av försäljning och service av motorbåtar inom 
premiumsegmentet.
”Grimstad Bådsenter har byggt upp en position inom premiumsegmentet som passar väldigt bra ihop med 
Nimbus Groups varumärken. Det nu tecknade avtalet kommer att bidra till att ytterligare stärka Nimbus position 
på den viktiga norska båtmarknaden”, säger Michael Bohm, marknadsdirektör för Nimbus Group.

Nimbus Group har på senare år genomfört omfattande satsningar för att öka närvaron på den norska 
marknaden. 2022 förvärvades den norska återförsäljaren Herholdt Andersen, med en stark position i distriktet 
runt Oslofjorden, och under förra året förvärvade bolaget bland annat återförsäljarrätten för båtar av 
varumärkena Nimbus och Paragon av Gressvik Marina i Östfold.

För mer information, vänligen kontakta:

Michael Bohm, Marknadsdirektör Nimbus Group. Telefon: +46 702 85 37 93

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, Bella, Falcon, Flipper, 
Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är Norden, Europa 
och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden genom förvärvet 
av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2022 omsatte koncernen 1 751 Mkr och hade 391 anställda. 
Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se www.
nimbusgroup.se
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